



Ej för offentliggörande, publicering eller distribution, direkt eller indirekt,  
i eller till USA, Kanada, Japan eller Australien.

Pressmeddelande den 12 oktober 2011

## **Human Care genomför garanterad nyemission om cirka 7 miljoner kronor för att möjliggöra förvärv av patenträttigheter; information om bolagets finansiella ställning per den 31 augusti 2011 samt förslag avseende listbyte**

- Styrelsen för Human Care föreslår en nyemission om cirka 7 miljoner kronor med företrädesrätt för aktieägarna för att möjliggöra förvärv av patenträttigheter.
- Nyemissionen stärker bolagets kapitalbas och möjliggör förvärv av patenträttigheterna avseende Nexus.
- Nyemissionen är vederlagsfritt garanterad i sin helhet av bolagets största aktieägare, Garden Growth Capital LLC.
- 10 aktier berättigar till teckning av en ny aktie till en teckningskurs om 26 kronor.
- För de första åtta månaderna 2011 uppgick omsättningen till 138,5 miljoner kronor och rörelseresultatet (EBIT) till 3,1 miljoner kronor.
- Bolagets största ägare Garden Growth Capital LLC har föreslagit att handeln i bolagets aktier på First North ska upphöra, varvid istället ska möjliggöras för aktieägarna att handla i bolagets aktier på den så kallade Mangoldlistan.
- Extra bolagsstämma hålls den 3 november 2011 för att besluta om bland annat nyemissionen och listbytet.

### **Bakgrund och motiv**

Human Care förvärvade under 2007 det kanadensiska företaget Dana Douglas Inc, en ledande leverantör av högkvalitativa rollatorer. I samband med förvärvet övertogs ett avtal med en extern patentinnehavare avseende rätten att utnyttja ett patent för rollatormodellen Nexus. Under 2010 omförhandlades nämnda avtal i syfte att minska den royaltiekostnad som Dana Douglas Inc får betala för utnyttjande av patentet samt möjliggöra minskade kostnader genom flytt av produktion till Asien.

I början av 2011 sade patentinnehavaren upp avtalet, varvid Human Care justerade ner patentvärdet till bedömd kvarvarande nyttjandeperiod. Human Cares resultat för 2010 belastades därmed med en engångsnedskrivning om 17,8 miljoner kronor.

Efter förhandlingar med patentinnehavaren har Human Care erbjudits att förvärva ifrågasvarande patenträttigheter för cirka 3,8 miljoner USD, vilket skulle leda till avsevärda royaltibesparingar för Human Care. Ett förvärv skulle samtidigt möjliggöra för Human Care att flytta produktionen av produkten till en annan leverantör och därmed minska produktionskostnaderna.



Human Care har nått en överenskommelse med en svensk bank om finansiering av förvärvet. Överenskommelsen är villkorad av att Human Care stärker sin kapitalbas med cirka 7 miljoner kronor.

Ifrågavarande nyemission är garanterad i sin helhet och innebär således att Human Care tillskjuts cirka 7 miljoner kronor. Därmed möjliggörs förvärvet av ovan nämnda patent, vilket bedöms vara en viktig faktor för Human Cares fortsatta tillväxt och utveckling.

## Finansiell ställning

Human Care beslutade under våren 2010 att, i enlighet med NASDAQ OMX First Norths regelverk, endast offentliggöra resultat på halv- och helårsbasis. Med anledning av att samtliga aktieägare bör vara informerade om bolagets utveckling för att kunna fatta ett välgrundat beslut avseende nyemissionen redovisas nedan omsättning och rörelseresultat för de första 8 månaderna avseende 2010 och 2011.

miljoner kronor	jan-aug 2010	jan-aug 2011
Omsättning	156,2	138,5
Rörelseresultat (EBIT)	1,2	3,1

Under 2011 har valutautvecklingen påverkat bolagets omsättning med -8,7 miljoner kronor. Lägre inköpskostnader (huvudsakligen i USD) och kostnadsbesparingar under 2011 jämfört med 2010 har emellertid kompenserat den försämrade omsättningen och påverkat rörelseresultatet positivt.

## Nyemissionen

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om en nyemission om cirka 7 miljoner kronor, före emissionskostnader, med företrädesrätt för aktieägarna. Teckningskursen ska vara 26 kronor per aktie. 10 aktier ska berättiga till teckning av en ny aktie. Nyemissionen omfattar således 270.530 nya aktier. Avstämningsdag för rätt att delta i nyemissionen ska vara den 10 november 2011. Teckning ska ske under tiden 2011-11-16 – 2011-11-30.

Nyemissionen förutsätter beslut av en extra bolagsstämma, som kommer att hållas den 3 november 2011. Kallelsen till den extra bolagsstämman offentliggörs genom pressmeddelande idag.

Bolagets största aktieägare, Garden Growth Capital LLC med 73,0 procent av aktierna och rösterna, har förbundit sig att rösta för nyemissionen och att teckna sin företrädesrättsandel i nyemissionen. Garden Growth Capital LLC har därutöver förbundit sig att, vederlagsfritt, teckna de ytterligare aktier som inte tecknas i nyemissionen. Emissionen är därmed garanterad i sin helhet.

Garden Growth Capital LLC kommer att på marknadsmässiga villkor lämna lån till Human Care om sammanlagt cirka 7 miljoner kronor (så kallat bryggglån) med anledning av ovan nämnda förvärv av patent för rollatormodellen Nexus. Styrelsen avser att låta Garden Growth Capital LLC betala för nya aktier i nyemissionen genom kvittning i motsvarande mån mot sin fordran på Human Care.

Ett informationsdokument med anvisningar avseende teckning och betalning m.m. kommer att skickas ut samt finnas tillgängligt på Human Cares hemsida i anslutning till teckningsperiodens början.

## Preliminär tidplan för nyemissionen

3 november 2011	Extra bolagsstämma
7 november 2011	Sista dag för handel inklusive rätt att erhålla teckningsrätter



8 november 2011	Första dag för handel exklusive rätt att erhålla teckningsrätter
10 november 2011	Avstämningsdag för rätt att delta i nyemissionen
16 – 25 november 2011	Handel med teckningsrätter
16 – 30 november 2011	Teckningsperiod

## Listbyte

Mot bakgrund av den rådande ägarbilden i bolaget och den mycket begränsade handeln i bolagets aktie har Garden Growth Capital LLC föreslagit att bolagsstämman beslutar att handeln i bolagets aktier på First North ska upphöra. Avsikten är istället att möjliggöra för aktieägarna att handla i bolagets aktier på den så kallade Mangoldlistan. Beslut i frågan avses fattas på den extra bolagsstämman den 3 november 2011. Om stämman beslutar i enlighet med förslaget kommer listbytet att genomföras vid den tidpunkt som fastställs av First North, dock tidigast efter nyemissionens slutförande.

*Ytterligare information lämnas av:*

Fredrik Bürger, VD och koncernchef, tfn 08-665 35 08, fredrik.byrger@humancaregroup.com  
Urban Enqvist, CFO, tfn 08-665 35 12, urban.enqvist@humancaregroup.com

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Human Care ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande kl. 08.00 den 12 oktober 2011.

*Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande avseende några värdepapper i Human Care. Nyemissionen riktar sig inte till aktieägare eller andra investerare med hemvist i USA, Kanada, Japan eller Australien, eller i något annat land där deltagande i emissionen skulle förutsätta prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än enligt svensk rätt eller strida mot regler i sådant land. Inga aktier, betalda tecknade aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper utgivna av Human Care har registrerats eller kommer att registreras enligt United States Securities Act 1933, eller enligt värdepapperslagstiftningen i någon delstat i USA eller någon provinslag i Kanada. Därför får inga nya aktier, betalda tecknade aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper utgivna av Human Care överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering. Nyemissionen riktar sig endast till (i) personer som befinner sig utanför Storbritannien; (ii) professionella investerare som omfattas av artikel 19 (5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005; eller (iii) andra personer till vilka den lagligen kan riktas.*

*Human Care utvecklar och tillverkar hjälpmedel med god design, hög kvalitet och funktion som förhöjer livskvaliteten för den åldrande befolkningen i dennes dagliga miljö. I Human Cares produktsortiment ingår idag: taklyftssystem, rollatorer, transportstolar, sängar samt hygienprodukter för personer med nedsatt rörlighet .*

*Human Care grundades 1993 och är noterat på First North.*